Stephanus Wakerus Fridbergensis collegit &

disposuit ac Germanice edidit loca scripturae sanctae, quibus conditio et status, ortus et finis mundi humani, generis describitur. Gorlitzij 1571.

\* Stephani Werbenzi, Tripartitum opus iuris consuetudinarii inelyti regni Hungariae, additis regulis iuris antiqui. Accessit nunc Enchiridion articuloꝝ comitialium eiusdem regni per causarum locos tributum, vsibusq; aptum. Omnia studio Ioannis Sambuci, et c. In fol. Viennae Austriae, 1581.

Stephanus Wisbebiensis cenobij monachus, Anglus, postea abbas Eboraci, scripsit de reparato monachatu lib. 1. De fundatione cenobij lib. 1. Claruit anno 1080. Baleus.

Stephani Wolffij I. V. S. Conclusiones de pacto, quo creditores debitoribus promittunt, ut propria auctoritate res obligatas accipiant. Cum alijs quibusdam miscellaneis, et c. 4. Ingolstadtij ex officina Davidis Sartorij. 1580.

Stesichorus Himeræus, poeta lyricus, scripsit libros 26. Dorica lingua, vide Suidam. Athenæus Helenam eius et Syotiberas allegat. Citatur apud Stobæum semel ac iterum. Stesichori carminu reliquias Hen. Stephanus excudit Graece et Latine cum ceterorum Lyricorum carminibus.

Stesiclides Atheniensis in descriptione principum et Olympionicum, citatur a Laertio in vita Xenophon:is.

Stesimbroti Thasij scripta citantur apud Plutarchum in vita Themistoclis, et apud Fulgentium in Mytholog.

Sthenelum poetam Athenæus nominat li. 10.

Streoidæ Locri Pythagorici fragmentum de regno, citatur apud Stobæum in sermone de regno.

Scilpo Megarensis, scripsit dialogos nonem non satis gratie habentes, ut inquit Laertius, quoru haec sunt inscriptiones, Moschus, Aristippus sive Callias, Ptolemæus, Chærekrates, Metrocles, Anaximenes, Epigenes, Ad filiam suam, Aristoteles.

Strabonis Amasei philosophi, Geographicorum lib. 17. olim, ut putatur, a Guarino Veronensi ac Gregorio Tifernate Latinitate donati, ac denuo a Conrado Hesebachio recogniti, ac plerisque locis de integro versi. Item, Epitome eorundem librorum, incerto auctore, in Latinum sermonem a Græco conuersa, Hieronymo Gemusao interpretete. Opus excusum Basilea in officinis Curionis, anno Domini 1549. Idem opus Graece excusum est Venetijs apud Aldum 1516. et Latine, ibidem, anno 1511. apud Bartholomæum de Zanis, et Basilea Graece et Latine a regione duobus columnis, apud Henricum Petri anno 1549. Strabonis rerum Geographicarum lib. 17. a Guilielmo Kylandro recogniti et emendati, et ab eodem in sermonem Latinum transcripti, adiectis Annotationibus, ibidem editi sunt, anno Domini 1571. Claruit temporibus Augusti et Tiberij Imperatorum.